Daleki od tego, by był agitatorem politycznym,
je s t to skromny młody człowiek, poświęcony
jedynie swoim studyom.

Mam zaszczyt panie ambasadorze kreślić
się z wyrazami najwyższego poważania.

Pobiedonoscew, członek rady cesarstwa,
prokurator synodu św. W Petersburgu dnia
1/13 lipca 1882.“

Dzienniki lwowskie donoszą, że komitet miej
scowy powiatów: Brzeżany, Podhajce, Rohatyn
dla wyboru deputowanego do Rady Państwa,
tamtej jeszcze niedzieli (16 lipca) odbył posie
dzenie, o którem wprzód żadnej nie czytaliśmy
wzmianki, i przyjął kandydaturę hr.